Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 40 «Росинка»

Муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 23 января 2024г.                                                                                          № 31

О назначении ответственных за подготовку, обновление и размещение

информации на официальном сайте учреждения и ведение персональных

страниц учреждения в социальных сетях

        С целью создания условий для реализации информационного

обеспечения граждан, органов государственной власти, органов местного

самоуправления, организаций, общественных объединений и приведения

сайта в соответствие с требованиями Федерального Закона от 29.12.2012г.

№273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным администратором официального сайта МБДОУ

д/с № 40 «Росинка»  https://ds40.anapaedu.ru/ старшего воспитателя Заякину

Татьяну Прокопьевну;

2. Вменить в обязанность администратора официального сайта учреждения:

 - своевременность обновления официального сайта;

 - ответственность за содержание информации на официальном сайте;

 - наполнение содержания официального сайта в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

3. Назначить музыкального руководителя Горбулину Валерию Юрьевну

ответственным за ведение официальных страниц в социальных сетях для

размещения информации о деятельности МБДОУ д/с № 40 «Росинка».

4. Определить официальными страницами МБДОУ д/с №40 «Росинка»:

- Сообщество в социальной сети «ВКонтакте» https://vk.com/public203596193

- Сообщество в социальной сети «Одноклассники»

https://ok.ru/profile/589155106214?utm_campaign=mobile_share&utm_content=p

rofile

- Телеграмм-канал https://t.me/rosinka40_detsad

5. Закрепить обязанность по предоставлению информационного

материала для опубликования в социальной сети  за педагогическими

работниками;

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 40                                                         Е.В. Иванова.

https://ds40.anapaedu.ru/
https://vk.com/public203596193
https://ok.ru/profile/589155106214?utm_campaign=mobile_share&utm_content=profile
https://ok.ru/profile/589155106214?utm_campaign=mobile_share&utm_content=profile
https://t.me/rosinka40_detsad

Ознакомлены:

№п/п ФИО сотрудника Отметка об

ознакомлении

1 Заякина Т.П.

2 Горбулина В.Ю.

3 Париева К.С.

4 Ерус Е.С.

5 Бережная Т.Ю.

6 Павлова Т.Н.

7 Опанасенко И.В.

8 Толкунова Н.В.

9 Мысниченко С.А.

10 Войтенко Л.Г.

11 Пономарѐва О.Н.

12 Крюкова Л.П.

		2024-01-30T10:53:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №40 "РОСИНКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа